Affectus timoris cum indignitate sui respectu tremenda maiestatis
Effectus spei de miseri cordia et bonitate sumi
Effectus gratitudinis de bñficiis pceptis
Effectus dilectōis de paternali charitate
Effectus laudis de ratione potentie et sapientie
Effectus exultatōis de omni pfectione
Effectus doloris de passione dñi ieu xpī

Ro declaratōe

p. hui⁹ tabule ī sciedū. q̄ affect⁹ illi excitant̄ p̄ exclamatōes et cordis

nobis interponēdo xp̄m crucifitū in om̄ibz orōibz. et sic ī om̄ibz orōibz interponim⁹. p̄ dñm nostr̄ ieu xp̄m. i. meritis sue passiōis et nō nostris petim⁹. Tercio p̄ intercessione possim⁹ inuocare beatā v̄gine et oēs sc̄tōs. et sic dicere possum⁹. Sancta Maria et oēs sc̄tū intercedere pro nobis ad dñm. Itē int̄ ceteros modos attēdēdū q̄ ad sensu; vide ille aprior. vt q̄s oret ī psona ecclie. vbi pponat sibi quādā m̄l' titudinē ppl̄i statis iuxta cruce dñi et clamātis ad dñm. in q̄ multitudine sunt aliq̄ infirmi. aliq̄ temptati rē. Et q̄ multiplē ē sensus ī ps. et multi sunt status hominibz. fm̄ hoc aptēt vñ vel p̄les v̄sus. Et possit hō int̄ētē p̄siderare etiā corp̄ xpī ī cruce. aliq̄s v̄sus aptādo īmp̄issioni sp̄ine corone. aliq̄s vulneri dextre manus rē. Aliud remediū attētōis ē. vt hō p̄ rnū ps. p̄cipit sibi vñū affectū deuotōis ex pater n̄ vel aliū de quā mētaliter pferat ad singulos v̄sus. iclīnādo ad hūc sensū v̄bōz. v̄bi gratia. Dixit dñs dño meo. cogit. o amator ardētissime Donec ponā ūmicos tuos. ad aliū mutet affectū aut eundē p̄tinuet si feruet. vt Laudate pueri. O hospes suauissime. et sic p̄tinuando exclamatōes. q̄ locū vie illuminatiue ponunt ī tabula orōis onice. vies. P̄f n̄. Et p̄ singulos ps. p̄ affectū suū alligarene euage tur p̄ diuersa. et sic cōtinue erit memor dei. et habebit cor eleuatū. ¶ Ex dictis colligit p̄n̄s tabula pro attētōne p̄tinēs vigitiōcto clausulas in quattuor lineis. fm̄ q̄ ī vna manu t̄xīj. sunt loca ī quattuor digitis. ī quibz versus Lilio ianus computat̄.

Pro fidelibus defunctis

Lū maria	Lū discipulis	Pro vñis et sancta m̄re ecclesia
Lū angelis	Lū martyribus	Pro se et parentibus.
Lū patriarchis	Lū confessōribus	Pro se et lugētibz et pauperibus
Lū pp̄hetis	Lū monachis	Pro infirmis et temptatis.
Lū inno centibus	Lū virginibus	Pro afflictis et captiuis
Lū aplis	Lū viduis	Pro inimicis infidelibz et paganis eleuatōz. Et ad h̄ valēt ille dictōes. O. qñ. si et p̄siles. Exēplū de affectu timoris. Si tu es tremenda maiestas. vbi timor me⁹. O ardetissime amator. qñ te diligā dulcello me⁹.

B.B. 4

Alphabetum

Illas. xxvij. clausulas loca i sinistra manu
i q̄tuo digis pollice excepto ab intra et ab
extra Et sicut p̄mo digito habebis septem affe-
ctus q̄s exercitare poteris i te adaptando cui libet;
affectui vnu p̄s. vel pl̄es. vnu p̄s; vel pl̄es.
et cū pollice p̄uge articulus illi⁹ digiti vt illa
puctio vel imp̄ssio digiti ipediat distractōes
Uerbi grā. Dñe dñs nr̄ tc. psalleudo cogita
indignatō; hūani generis i p̄mo articulo in-
dicis. et sic p̄sequenter. In alijs duobus digitis lo-
ca. xiiij. diuersitates sc̄tor̄. et p̄me cū pollice
articulos singulos p̄ singulos psal. Uerbi
gratia. cū br̄a ygine maria psallēdo psalmū
Būdicā dño in om̄i tpe. Lūz angelis. Leli
enarrat. In quo digito locas hos p̄ q̄bū vis
orare i p̄sona illoꝝ ac si ipsi h̄ oraret. psallevl̄
dic p̄ nr̄ aut alias orōnes. ybi grā Dic De
psūdis. ac si aīd purgatorio ad dñz clama-
rēt hec vba. miserere mei d. ac si sc̄a m̄ eccl̄a
h̄ p̄ se et suis filiis exoraret. Et hec locatio ac
puctō digitox ml̄tū val̄. p̄tētōe. q̄ sic cor
hois ml̄tipl̄r̄ lūmita ad aliquod determinatū. s.
ad certū affectū aut ad certū choꝝ sc̄tor̄. aut
ad certū affectū p̄ passionū primoꝝ. et n̄ erit
euagatōis tāta occasio. hūc modū cōtē h̄nt
cartulienꝝ. q̄ totū psaltiū sibi p̄stituit i māu.